[image: image1.jpg]

Фёдоровское городское поселение

Тосненский  муниципальный район
 Ленинградской области

Администрация

 Постановление
​​​09.10.2023 № 679
	Об отмене Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области утвержденного постановлением администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района от 03.08.2015 г. № 184 с учетом изменений внесенных постановлениями администрации №106 от 21.03.2019, №242 от 20.05.2022.

В целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов  администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области  в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных услуг в Ленинградской области от 29.06.2023 № 04.07.2023  03.1.1-14-191/2023 администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по приему в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района от 03.08.2015 г. № 184 с учетом изменений внесенных постановлениями администрации №106 от 21.03.2019, №242 от 20.05.2022 .
2. Признать утратившим силу постановление №184 от 03.08.2015 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».

3. В постановление администрации Федоровского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области №106 от 21.03.2019 внести  следующие изменения:

3.1. В наименовании исключить: « от 03.08.2015 №184»

3.2. В пункте 1 внести изменения по тексу: исключить абзац №10 «от 03.08.2015 № 184 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».
4. Признать утратившим силу постановление № 242  от 20.05.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.08.2015 № 184 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений от 21.03.2019 №106)».

5. Обеспечить официальное  опубликование (обнародование)  настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по организационно-правовой работе, делопроизводству и кадрам.
Глава администрации                                                                       М.И. Носов
Селюкова В.Ю.

8 (813)61- 65-323